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ISIKLIKU KASUTUSÕIGUSE SEADMISE PLAAN
IKÕ ala

Pos nr (paanil)
Kinnistu

registriosa nr
Katastriüksuse tunnus,

nimi ja sihtotstarve
Asukoht riigitee (nr ja nimi)

suhtes (lõigu algus ja lõpp km)
IKÕ ala

pindala (m²)

Pos 1 8250650
62501:001:0879

Tuisu tänav
transpordimaa 100%

pikiteed ja risti teed
vastavalt koordinaatidele

734

TEE KINNISTU PIIR

V1 V1 Projekteeritud veetorustik hülsstorus toru pikkus 40m

Koostaja Leht / formaatMõõtkava
Termopilt OÜ / Laura-Liis Juursalu

Veevarustus ja kanalisatsioon. Ühisveevärk ja kanalisatsioon. Oskari tn, Kilksamaa küla, Tori vald

1:1000 1 / A3 19.06.2024

1023

IKÕ seadmise ala, 1m torust mõlemale poole

Projekti nimi Töö nr

Kuupäev

KS2 KS2 Projekteeritud kanalisatsiooni survetorustik hülsstorus toru pikkus 40m

Pos1

TUISU TÄNAV
62501:001:0879

TURBA TN 2
62504:067:0001

TURBA TN 8
62504:067:0005

PARMU TÄNAV
62501:001:0822

PARMU TN 6
62501:001:2716

RAUA TN 1
62501:001:0321

RAUA TÄNAV T4
62501:001:0649

PESA TN 1
62501:001:0319

PESA TÄNAV T1
62501:001:0655

TUULE TÄNAV T2
62501:001:0657

TALLINNA MNT 115
62503:067:0190

OSKARI TN 2
80901:001:1320

6474863.39
529061.72

6474635.72
529047.74

6474637.91
529007.59

6474635.72
529047.74
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